
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN AN PHÚ 

 

Số: 3268/QĐ-UBND

  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

An Phú, ngày 25 tháng 10 năm 2023 

 
                         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Trần Phú Hoàng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN PHÚ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại được Quốc hội thông qua ngày 11/11/2011;  

Căn cứ Luật Đất đai được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Xét đơn của ông Trần Phú Hoàng  ngày 24/10/2023 về việc xin rút khiếu nại; 

Theo đề nghị của Thanh tra huyện tại Tờ trình số 15/TTr-TTH ngày  

24/10/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Trần Phú Hoàng, sinh năm 

1952, CCCD số 089052003010 cấp ngày 09/8/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát 

Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Bộ Công an, ngụ ấp Quốc Khánh, xã 

Quốc Thái, huyện An Phú, tỉnh An Giang. 

Khiếu nại Quyết định số 2410/QĐ-UBND ngày 24/7/2023 của UBND 

huyện An Phú về việc bồi thường, hỗ trợ (bổ sung) đối với ông Trần Phú Hoàng 

thuộc Dự án Kè chống sạt lở bờ Tây sông Hậu đoạn xã Quốc Thái, huyện An 

Phú, tỉnh An Giang, đã được thụ lý ngày 11/9/2023. 

Lý do đình chỉ: Ngày 24/10/2023, ông Trần Phú Hoàng đồng ý chính sách 

bồi thường, hỗ trợ (bổ sung) của UBND huyện An Phú và có đơn xin rút khiếu nại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 



 

 

 

2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, 

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng 

khu vực huyện, Thủ trưởng các cơ quan ban ngành có liên quan, Chủ tịch UBND 

xã Quốc Thái và ông Trần Phú Hoàng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                  

- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh; 

- Chủ tịch, PCT.UBND (đ/c Phướng); 

- Thanh tra huyện; 

- Ban Tiếp công dân huyện;            

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Phướng 

 

 

 

                    
   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T13:37:52+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân huyện An Phú<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




